
Janj J. (Harry.82) ID 333607 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Zastávám názor že rozumní lidé se vždy domluví a tak není problém s platbou,počkám do vašeho příjmu,ale né však déle než
1.měsíc.
 dále neposílám na dobírku,jen po domluvě a za zvíšené poštovné o 20kč
 neposílám do zahraničí.
 na dotaz se snažím odpovědět co nejdříve,nejpozději do 3.dnů.
 jinak ,po připsání na účet odesílám balík do 3.dnů,většinou hned druhý den.
 budu ráda za hodnocení. :-)
 jen prosím své rezervace plaťte dle dohody.a nebo se alespoň ozvěte ,že rušíte.
 Jinak bohužel nekladně hodnotím,děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

